台电大办〔2018〕33号
关于公布台州电大系统首批科研帮带项目考核结果的通知

各县（市、区）电大学院，校内各部门：

根据台电大（2016）18号《台州广播电视大学“科研帮带”项目实施办法（试行）》，经过各单位的推荐及市校学术委员会审核，台州电大系统首批科研帮带项目（共14项）中的十位导师顺利通过考核，其中蔡静、杜杰、熊邦忠三位导师被评为优秀科研帮带导师。现将考核结果予以公布，详见附件。

附件：台州电大系统首批“科研帮带”项目考核结果名单

台州广播电视大学办公室

 2018年6月7日
附件

台州电大系统首批“科研帮带”项目考核结果名单

	序号
	单位
	姓名
	帮带对象
	备注

	1
	台州电大
	蔡  静
	张海红
	优秀导师

	2
	台州电大
	林巧燕
	陈  洁

	3
	台州电大
	陈敏菊
	李  弘

	4
	台州电大
	戴锦君
	倪一琳

	5
	台州电大
	俞建华
	徐丹凤

	6
	玉环学院
	熊帮忠
	张希明
王赛娇
	优秀导师

	7
	玉环学院
	李伯俊
	安喜旺

	8
	临海学院
	杜杰
	金雪燕
	优秀导师

	9
	临海学院
	徐佳
	鲍先领

	10
	温岭学院
	童菊英
	徐云芽

台州广播电视大学办公室                     2018年6月7日印发
PAGE
—２—